

نگاهی بر اخبار دنیای صفر و یک

در دو ماه گذشته

آن را کنترل کنید. برای این دستگاه هیچ کنترلی ارائه نمی‌شود و برای انتخاب بین آیکن اپلیکیشن‌ها فقط کافی است به آن‌ها نگاه کنید. برای باز کردن اپ‌ها باید انگشت دست را تکان دهید و در ضمن می‌توانید از فرمان‌های صوتی هم بهره ببرید. یکی از قابلیت‌های جذاب این هدست برای فیس‌تایم این است که می‌توانید مخاطبان را در اندازه‌ی واقعی مشاهده کنید. دوربین‌های استفاده شده در این هدست می‌توانند ویدیوهای سه‌بعدی هم ضبط کنند که با استفاده از خود هدست ویزن پرو می‌توانید آن‌ها را تماشا کنید. همچنین شرکت مشهور زایس لنزهای مخصوصی را برای این هدست تولید کرده تا حتی افرادی که از عینک طبی استفاده می‌کنند برای بهره‌گیری از این هدست مشکلی نداشته باشند. این هدست با قیمت هنگفت ۳۵۰۰ دلار از اوایل سال ۲۰۲۴ راهی بازار می‌شود.



زنی که با هولوگرام هوش مصنوعی ازدواج کرد!

یک هنرمند اسپانیایی-هلندی به نام آلیسیا فرامیس قصد دارد در تابستان آینده با یک هولوگرام هوش مصنوعی به نام Allex ازدواج کند. این هوش مصنوعی براساس داده‌ها و مشخصات روابط قبلی این زن آموزش داده شده است. مراسم ازدواج این دو، در موزه Depot Boijmans Van Beuningen در روتردام هلند برگزار خواهد شد و در این مراسم آیین منحصر به فردی برگزار می‌شود و از مهمان‌ها با غذای مولکولی که هم برای انسان‌ها و هم برای انسان نماها لذت بخش است پذیرایی خواهد شد. فرامیس پیش‌تر نیز یک رابطه غیر عادی با مانکنی به نام «پیر» داشته است. حالا او ادعا می‌کند که اولین زنی است که با یک هوش مصنوعی ازدواج می‌کند!



نیما کوه خضر، نرگس رضاییان، سید امین امام

دانشجو مهندسی کامپیوتر، دانشجو مهندسی کامپیوتر، دانش آموز رشته ریاض متوسطه دوم
دانشکده فارابی دانشگاه تهران، دانشکده فارابی دانشگاه تهران، دبیرستان شهبید قدوسی قم
emamamin3@gmail.com gessi.re84@gmail.com nimakoohekhezri@gmail.com

فقط با فکر کردن ماوس را کنترل کن!

ایلان ماسک مدعی شد در صورتی که تراشه مغزی نورالینگ در اولین بیمار انسانی کاشته شود، فرد فقط می‌تواند با فکر کردن نشانگر ماوس را کنترل کند. اکنون این شرکت توانسته تراشه را در مغز یکی از بیماران که هویت او مشخص نیست بکارد. در این فناوری از ربات برای کاشتن ایمپلنت رابط مغز و رایانه در بخشی از مغز بیمار استفاده می‌شود. در این سیستم یک تراشه رایانه‌ای قرار دارد که به نخ‌های انعطاف‌پذیر و کوچک متصل شده و با استفاده از یک ربات به مغز متصل می‌شود. این ربات قادر است تکه کوچکی از جمجمه را برداشته و الکترودهای به شکل نخ را در نواحی مختلفی از مغز قرار دهد. به گفته ماسک این جراحی بدون نیاز به بیهوشی عمومی و تنها در ۳۰ دقیقه انجام می‌شود و بیمار می‌تواند پس از آن به خانه برگردد.



اپل هدست ویزن پرو معرفی شد.

بعد از سال‌ها انتظار، اپل بالاخره از هدست واقعیت ترکیبی خود به نام ویزن پرو رونمایی کرد. این هدست که طراحی بسیار جذابی دارد از باتری اکسترنال بهره می‌برد و از طریق چشم‌ها، دست‌ها و صدا می‌توانید

فروش Tekken ۸ از ۲ میلیون نسخه عبور کرد!

شرکت باندای نامکو اعلام کرد که بازی Tekken ۸ در روز عرضه یک میلیون نسخه فروش داشته است و توانسته با گذشت یک ماه از زمان عرضه، فروش دو میلیون نسخه را هم ثبت کند. نامکو همچنین تأیید کرد که در قالب محتویات جدید و رویدادهای ورزش الکترونیکی از این بازی پشتیبانی طولانی مدتی خواهد داشت. بازی Tekken ۷ پرفروش ترین بازی این فرنچایز است که به صورت کلی ۸.۱۱ میلیون فروش داشته است. حال Tekken ۸ با فروش بیش از دو میلیون نسخه در یک ماه در بازه زمانی مشابه با نسخه قبلی بسیار بهتر عمل کرده است.



احتمالاً Elden Ring ۲ ساخته نخواهد شد!

از Elden Ring به عنوان یکی از موفق ترین و بهترین بازی های تاریخ دنیای گیم با فروش بیش از ۲۳ میلیون نسخه یاد می شود. با این حال هیدتاکا میازاکی، کارگردان این پروژه به تازگی در مصاحبه ای اعلام کرده است که FromSoftware (استودیوی سازنده این اثر) و خود او برنامه ای برای ساختن نسخه جدید یا DLC ندارند. بعد از انتشار دی سی ال Shadow of the Erdtree نباید حداقل تا چندین سال منتظر یک دی سی ال جدید یا عنوان Elden Ring ۲ باشیم. میازاکی در این باره گفت: «من نمی خواهم بگویم که این پایان کار است. این به خاطر آن است که فکر نمی کنم ما نیازی به از بین بردن احتمالات آینده و ایده های خوبی که ممکن است در آینده پیدا شوند داشته باشیم؛ باین حال در این نقطه هیچ دی سی ال دیگر یا Elden Ring ۲ در نظر گرفته نشده است. حتی اگر این بسته الحاقی (Shadow of the Erdtree) پایان کامل داستان نباشد، فکر می کنم این دی سی ال یک استراحت بزرگ به همراه خواهد داشت.»

قابلیت مراقبت از دستگاه سرقت شده در iOS ۱۷.۳

اپل iOS ۱۷.۳ و iPadOS ۱۷.۳ را برای دستگاه هایی که از این سیستم عامل پشتیبانی می کنند منتشر کرد. این ویژگی با اضافه کردن یک لایه امنیتی، باعث می شود در صورت دزدیده شدن گوشی یا تبلت امکان ورود به آن وجود نداشته باشد. این امکان، حتی جلوی ورود افرادی که از رمز گوشی یا تبلت شما آگاهند را نیز می گیرد. این لایه محافظتی در صورتی شکسته می شود که Face ID یا اثر انگشت شما روی گوشی قرار بگیرد. در صورت شکسته شدن لایه محافظتی اولیه، برای تغییر پسوردهای دستگاه، یک احراز هویت بیومتریک ضروری است که سارق عملاً نمی تواند آن را اجرا کند.



هوش مصنوعی به ساعت ها و ایرپادهای سامسونگ اضافه می شود.

سامسونگ اعلام کرد به زودی هوش مصنوعی Galaxy AI به محصولات پوشیدنی این شرکت از قبیل گلکسی واچ و ایرپاد اضافه خواهد شد. نخستین بار Galaxy AI توسط سامسونگ در سری گلکسی اس ۲۴ معرفی شد و کاربران استقبال خوبی از این قابلیت ها داشته اند. سامسونگ قصد ندارد تا اینجا متوقف شده و احتمالاً محصولات مختلف خود را به این هوش مصنوعی مجهز خواهد کرد. پیش از این شاهد قابلیت های مربوط به هوش مصنوعی شامل ترجمه زنده در گلکسی بادزها بوده ایم. به طوری که با وصل کردن گلکسی بادز به گوشی های سری اس ۲۴ می توان به طور همزمان در گوشی به یک زبان صحبت کرده و شنونده به زبانی دیگر گفته ها را دریافت کند.



کارگردان Rainbow Six Siege: "این اثر تا ابد باقی می ماند!"

به تازگی کارگردان بازی محبوب و موفق Rainbow Six Siege آقای الکساندر کارپازیس طی مصاحبه‌ای اعلام کرده است که این اثر می‌تواند تا ابد باقی بماند. او در رویداد جهانی ورزش‌های الکترونیک در برزیل به طور مفصل درباره موفقیت این بازی سخن گفت و اشاره کرد که این اثر بعد از گذشت حدود ۹ سال و با اینکه نسبت به رقبای شوتر رده بالای خود قدیمی است، هنوز بخش زیادی از بازار بازی‌های شوتر را در اختیار دارد. همچنین در طی این سال‌ها با دریافت برورسانی‌های جدید، مسیر رو به پیشرفت خود را ادامه داده و او به این موضوع بسیار خوش بین است. او در آخر صحبت‌های خود اعلام کرد که این اثر به واسطه ابزارها، افراد و مهارت پشت آن تا ابد باقی خواهد ماند! بدین ترتیب به نظر می‌رسد که سازندگان Rainbow Six Siege قصد دارند تا سال‌های آینده به پشتیبانی از این اثر ادامه دهند. در برورسانی آینده قرار است تعداد اپراتورهای این بازی به ۷۱ شخصیت برسد و پیش از این هم اعلام شده بود که سازندگان قصد دارند پیش از رسیدن بخش‌های پایانی سیج، این تعداد را به ۱۰۰ شخصیت برسانند.



زمان انتشار Battlefield جدید فاش شد!

طبق گزارش‌ها، نسخه بعدی مجموعه بازی‌های Battlefield برای انتشار در اواخر سال ۲۰۲۵ برنامه‌ریزی شده است. شکست بازی Battlefield ۲۰۴۲ که علاوه بر فروش پایین، در جلب نظر منتقدان و بازیکن‌ها نیز نا موفق بود شرکت الکترونیک آرتز را وادار کرد تا در برنامه‌های خود برای مجموعه Battlefield مجدداً ارزیابی‌هایی انجام دهد و وظیفه توسعه نسخه‌های آینده آن را به چند استودیو محول کند. طبق گزارش رسانه اینسایدر گیمنینگ نسخه بعدی فرنچایز بتلفیلد در اکتبر سال ۲۰۲۵ یعنی حدوداً مهر یا آبان ۱۴۰۴ منتشر خواهد شد و سازندگان این بازی قصد دارند تا Battlefield را به فضای عناوین گذشته برگردانند. بخش چند نفره این بازی شامل نبردهای ۶۴ نفره است و شاهد بهبود سیستم تخریب خواهیم بود. احتمالاً این بازی در دوران مدرن یعنی بین سال‌های ۲۰۲۵ تا ۲۰۳۰ میلادی جریان دارد و داستان آن بر استفاده از فناوری‌های مدرن در جنگ و میدان‌های نبرد تمرکز می‌کند. همچنین این رسانه ادعا می‌کند که در این عنوان شاهد تجربه بتل رویال رایگان خواهیم بود که وظیفه ساخت آن با استودیوی Ripple Effect است.



بازی Call of Duty: Warzone Mobile منتشر شد.

بازی معروف Call of Duty: Warzone Mobile، که در ایران تحت نام وارزون شناخته شده است، پس از دو سال انتشار نسخه‌های بتا و آزمایشی برای سیستم‌های عامل iOS و اندروید، اکنون به صورت جهانی در دسترس قرار گرفته و کاربران دستگاه‌های آیفون و اندروید می‌توانند از آن لذت ببرند.

در بخش بتل رویال بازی وارزون موبایل، دو نقش کلیدی به نام‌های Verdansk و Rebirth Island وجود دارد. علاوه بر این، گیمرهایی که پیشتر عناوین Call of Duty: Modern Warfare III و Call of Duty: Warzone را بر روی PC یا کنسول‌های خود بازی کرده‌اند، می‌توانند با استفاده از شناسه اکتیویژن خود، پیشرفت‌های خود را به نسخه موبایل وارزون انتقال دهند.



استیم رکورد بیش از ۳۴ میلیون کاربر همزمان را ثبت کرد.

پلتفرم Steam شرکت ولو (Valve) برای اولین بار از مرز ۳۴ میلیون کاربر برخط (آنلاین) عبور کرد و به رکورد جدیدی دست یافت!

استیم (Steam) از آغاز کار خود تا به حال با گسترش صنعت بازی بر بستر PC موفقیت‌های بسیاری را به دست آورده و اکنون در مارچ سال ۲۰۲۴ به نقطه عطف جدیدی رسیده است. علی‌رغم تلاش‌های پلتفرم‌هایی مثل اپیک گیمز (Epic Games) برای به دست آوردن بازار استیم، آن با انتشار بازی‌هایی مثل Palworld و Helldivers ۲ در ۳ ماهه اول سال توانست به عدد ۳۴، ۲۹۸، ۹۵۰ میلیون کاربر آنلاین دست پیدا کند. رکورد قبلی استیم مربوط به سال گذشته با ۳۲ میلیون کاربر آنلاین بود.



می‌باشد. فضای این بازی بسیار متنوع و جذاب است و نقشه‌ی آن از پنج جزیره تشکیل شده که هر کدام ویژگی‌های منحصر به فرد خود را دارند.



سونیک باید برای ادامه دادن به داستان علاوه بر انجام ماموریت‌های اصلی خود، خاطرات دوستانش را جمع‌آوری کرده تا بتواند آنان را نجات دهد. بخشی از ماموریت‌های اصلی مراحل هستند که خارج از فضای جهان باز بازی و داخل خود سایبراسپیس انجام می‌شوند. مراحل سایبراسپیس شباهت بسیاری به مراحل بازی‌های قبلی سونیک بخصوص Sonic Generations دارند و بسیاری از آن‌ها یادآور مراحل کلاسیک فرنچایز سونیک هستند. با بردن این مراحل کلیدهایی به نام Vault Key بدست خواهید آورد که برای بدست آوردن زمردهای هرج و مرج حیاتی هستند. سونیک همچنین در اینجا به نبرد با تایتان‌ها که گول‌های بازی هستند می‌پردازد و آن‌ها را شکست می‌دهد. سونیک دامنه‌ی گسترده‌ای از مهارت‌ها و حرکات مختلف دارد. با استفاده از قابلیت Cyloop می‌تواند دور دشمن حلقه‌زده و آن‌ها را شکست بدهد. سیستم اصلی مبارزه بازی دور ضربات متداول (کامبو زدن) و جاخالی دادن در مقابل دشمنان می‌چرخد به همین دلیل قابلیت‌های مختلفی چون Sonic Boom وجود دارند که سونیک می‌تواند از آن‌ها هنگام کامبو زدن استفاده کند.



همچنین ماموریت‌های فرعی نیز برای کسانی که می‌خواهند تجربه‌ی کامل از بازی را ببرند وجود دارند که شامل حل کردن پازل‌های مختلف و یا انجام کارهایی در زمان محدود و... می‌شوند و برخی از آن‌ها بخش‌هایی از نقشه‌ی بازی را برای سونیک آزاد می‌کند. حتی تنها دویدن و سکوبازی در این فضای جهان باز می‌تواند برای شما لذت بخش باشد. در کل اگر طرفدار بازی‌های جهان باز هستید و یا می‌خواهید باری دیگر به عنوان یکی از نوستالژی‌ترین شخصیت‌های گیمینگ بازی کنید و تجربه‌ی متفاوتی داشته باشید به شما اطمینان می‌دهم که از این بازی لذت خواهید برد!

Sonic Frontier

گاهی اوقات نیاز داریم که بعد از روزی پر مشغله به سراغ کنسول بازی یا کامپیوتر خود برویم و برای چند ساعت به کودک درونمان پرداخته و بازی کنیم. حالا سونیک، جوجه تیغی مورد علاقه‌ی همه باری دیگر برگشته و این بار با نوآوری‌ای در سبک خود بازی سونیک فرنانتیرز (Sonic Frontiers) را به ارمغان آورده است.

Sonic Frontier نخستین اثری است که در محبوب‌ترین فرنچایز شرکت سگا، سبک جهان باز (Openworld) را با عناصر کلاسیک بازی‌های سونیک تلفیق می‌کند و یکی از خاص‌ترین بازی‌های این سری را ارائه می‌دهد. شرکت سگا همچنین تجربه‌های پیشین موفق‌ی همچون بخش‌هایی از سری بازی یاکوزا در این سبک داشته است.



داستان این بازی ازین قرار است که برخورد جهانی باستانی با دنیای سونیک، او را در جزیره‌ای گرفتار می‌کند که بهای خروج از آن دست‌یابی به ۷ زمره هرج و مرج می‌باشد. با سونیک همراه باشید در حالی که ایمی، تیلز و ناکلز را از بعد سایبر اسپیس بر می‌گرداند و با تمدن‌های کهن جزیره ارتباط برقرار می‌کند. همچنین سیج، در تمام مدت سونیک را کاملاً زیر نظر دارد و از تایتان‌ها علیه سونیک استفاده می‌کند در حالی که همه چیز را به دشمن قدیمی سونیک، دکتر اگمن که در سایبراسپیس گیر افتاده گزارش می‌کند. سایبراسپیس یا رویای دیجیتالی، جهانی مجازی و بسیار اسرارآمیز است که از طریق پورتال‌هایی قابل دسترسی